
Na osnovu člana 31 Zakona o planiranju i uređenju prostora ("Sl. list RCG", broj 28/05), a u
vezi sa članom 163 Zakona o uređenju prostora i izgradnji objekata ("Sl. list CG", broj 51/08), i
člana 59 Statuta Opštine Herceg Novi, ("Sl. list RCG - Opštinski propisi", br. 15/04, 31/06,
14/07 i 16/09), predsjednik Opštine Herceg Novi, dana 22.02.2010. godine, donosi

ODLUKA

o izmjeni Odluke o izradi Detaljnog urbanističkog plana Bajer ("Sl. list RCG - opštinski
propisi", br. 18/07 i 37/09)

("Sl. list Crne Gore - opštinski propisi", br. 09/10 od 05.03.2010)

Član 1
     Mijenja se član 2 Odluke o izradi Detaljnog urbanističkog plana Bajer broj 01-1-283/07 od
20. aprila 2007. godine tako da glasi:
     "Detaljnim urbanističkim planom Bajer obuhvatiće se područje ukupne površine od cca
12,85 ha u okviru sledećih granica, sve u KO Topla:
     Sa sjeveroistočne strane granica ide parcelom 2618/1 i 1359 do puta (kat parc. br. 2577),
nastavlja se istim putem sve do kat. parcele 1774, odatle ide sjevernom granicom iste i dalje
se nastavlja duž puteva k.p. br. 1779, 2577 i 2578-Ustanička ulica (obuhvatajući iste) sve do
kat. parcele br. 1489. Potom ide jugoistočnom granicom iste parcele i jugoistočnom granicom
parcela 1488, 1487, 1473/1, 1459/3, obuhvata sjeverozapadni dio parcele 1539, i odatle se
nastavlja ulicom Orjenskog bataljona ( kat. parc. 2577) i dalje duž ulice Nikole LJubibratića
(kat. parc. 1355/1), izlazi na LJuti potok (kat. parc. 1336), i ide sjeverozapadnom granicom
kat. parcele 2618/1, čime se zaokružuje zahvat plana.
     Sastavni dio Odluke je i grafički prikaz zahvata ovog plana kao i Izmjene i dopune
Programskog zadatka br. 01-1-713/09 od 24.09.2009. godine, po svim stavkama osim u
stavci 7 na str.2 sa nazivom "Zahvat područja izmjena"."

Član 2
     Svi ostali članovi Odluke o izradi Detaljnog urbanističkog plana Bajer ostaju na snazi.

Član 3
     Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u "Službenom listu CG -
Opštinski propisi".

     Broj: 01-1-111/10
     Herceg Novi, 22. 02. 2010. godine.

     Predsjednik Opštine,
     Dejan Mandić, s.r.

NAPOMENA IZDAVAČA:
     Skica koja je sastavni dio ovog propisa nije objavljena iz tehničkih razloga. Možete je
pogledati u opciji "Arhiva "Službenog lista Crne Gore - opštinski propisi" - sadržaj po
brojevima", u broju 09/10 od 05.03.2010. na strani 196.


